

# Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

**1/2 Price**



**1/2 Price**

**\$1.25** EA  
Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g  
Save \$1.25

**1/2 Price**

**\$1.85** EA  
Cheezels/Chickadees 110/125g  
Save \$1.85

**1/2 Price**

**\$2.50** EA  
Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g  
Save \$2.50

**1/2 Price**

**\$5.50** EA  
Peters Maxibon 4 Pack 98c per 100mL  
Save \$5.50

**1/2 Price**

**\$3.99** EA  
Nescafé Coffee Sachets 10 Pack/Gold 8 Pack  
Save \$4.01

**1/2 Price**

**\$15.90** EA  
Pepsi/Solo/Sunkist/Lemonade 375mL 24 Pack \$1.77 per 1L Selected Stores Only  
Save \$15.95

**1/2 Price**

**\$1.15** EA  
Tek Toothbrush Firm/Medium \$1.15 per unit Selected Stores Only  
Save \$1.15

**1/2 Price**

**\$2.50** EA  
Blistex Lip Balm 4.25g \$58.82 per 100g  
Save \$2.50

**1/2 Price**

**\$2.50** EA  
Original Source Shower Gel 250mL \$1 per 100mL  
Save \$2.50

**1/2 Price**

**\$4.25** EA  
Nivea Aerosol Deodorant 250mL \$1.70 per 100mL  
Save \$4.25

**1/2 Price**

**\$2.75** EA  
Curash Baby Wipes 80 Pack \$3.44 per 100ea  
Save \$2.75

**1/2 Price**

**\$2.75** EA  
Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL 69c per 100mL  
Save \$2.75

These specials are available from Wednesday 24 April 2024 to Tuesday 30 April 2024 only. Whilst stock lasts. Some products or varieties may not be available at all stores / \*Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores.